



Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec

10-07-2020

1303/  
Prílohy: 1/2010

### Výúčtovacia faktúra za dodávku plynu

Číslo faktúry / dokladu: 8412268898 ⇐ použiť ako variabilný symbol  
 Zákaznícke číslo: 5150388760 ⇐ uviesť pri kontakte s SPP  
 Číslo zmluvného účtu: 6500062140  
 Číslo zmluvy: 9106630764

#### Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
 Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO: 35815256  
 DIČ: 2020259802  
 IČ DPH: SK2020259802  
 IBAN: SK20 1111 0000 0000 0513 0277  
 BIC kód: UNCRSKBX  
 CID: SK40ZZZ700000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

#### Odberateľ

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
 Kráľovský Chlmec  
 Nemocničná 8  
 077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967  
 IČ DPH: SK2023441673  
 Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 30.06.2020  
 Faktúra vyhotovená dňa: 07.07.2020  
 Odoslaná dňa: 07.07.2020  
 Splatná dňa: 29.07.2020  
 Fakturačné obdobie: 01.06.2020 - 30.06.2020

**Odborné miesto 4101458652**  
 Adresa odborného miesta: Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec 077 01  
 Číslo miesta dodávky (POD): SKSPDIS001130021028

	Jednotka	Jednotková cena (bez DPH)	Množstvo	Hodnota (EUR)
Odobraté množstvo plynu	m <sup>3</sup>		3 566	
Priemerné spaľovacie teplo objemové	kWh.m <sup>-3</sup>	10,799		
Dodané množstvo energie v plyne	kWh		38 509	
<b>Služby obchodníka</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,01940000	38 509	747,07
<b>Služby súvisiace s distribúciou: SPP - distribúcia, a.s.</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00220000	38 509	84,72
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	78,22000000		78,22
Ročná sadzba za výkon	EUR/m <sup>3</sup> /deň	7,99304000	1 150	766,00
<b>Služby súvisiace s prepravou</b>				
Sadzba za odobratý plyn	EUR/kWh	0,00021000	38 509	8,09
Fixná mesačná sadzba	EUR/mesiac	136,59000000		136,59
<b>Spotrebná daň (SD)</b>	Obdobie	Sadzba SD	Množstvo	Hodnota
Spotrebná daň (množstvo ZP)	01.06.20-30.06.20	1,32 EUR/MWh	38,509 MWh	50,83 EUR
<b>Základ dane za OM 4101458652</b>				<b>1 871,52</b>

**Spolu** 1 871,52

	Jednotka	Základ dane	20% DPH	Cena s daňou
<b>Rekapitulácia pre spotrebnú daň:</b>				
Spotrebná daň (množstvo ZP)		1,32 EUR/MWh	38,509 MWh	50,83 EUR
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD			0,000 MWh	
Dodávka ZP bez spotrebnej dane (platiteľ dane zo ZP)			0,000 MWh	
<b>Rekapitulácia:</b>				
Fakturovaná suma	EUR	1 871,52	374,30	2 245,82
- z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD	EUR	1 073,62		
- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD	EUR	747,07		
Uhradené preddávky	EUR	1 789,17	357,83	2 147,00
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR	82,35	16,47	98,82
Na vrátenie - / Na úhradu +	EUR			98,82

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporálny predaj Košice, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26